ĐẢNG ỦY XÃ EAPÔ
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	CHI BỘ TRƯỜNG TH LÊ LỢI

	*
	EaPô, ngày …... tháng 12 năm 2019

BIÊN BẢN

Bầu Ban chi ủy chi bộ trường Tiểu học Lê Lợi
lần thứ 8, nhiệm kỳ 2020-2022
· Hôm nay, vào lúc ……… giờ ……… phút  ngày  ….  tháng 12 năm 2019
Địa điểm: Tại trường Tiểu học Lê Lợi
· Tổ bầu cử chúng tôi gồm có:

Đ/c ……………………………………

 – Tổ trưởng.

Đ/c ……………………………………

 – Ủy viên.

Đ/c ……………………………………

 – Thư ký.
· Danh sách bầu cử:

Đ/c ……………………………………

Đ/c ……………………………………

Đ/c ……………………………………

- Chúng tôi đã tiến hành bầu cử Ban chi ủy chi bộ nhiệm kỳ 2020-2022 cụ thể như sau:

Số phiếu phát ra:

………… phiếu.

Số phiếu thu vào:

………… phiếu.

Số phiếu hợp lệ:

………… phiếu.

Số phiếu không hợp lệ:
………… phiếu.

· Qua quá trình thực hiện công tác kiểm phiếu, kết quả như sau:

Đ/c ……………………………… số phiếu đạt được: ……… phiếu đạt ……. %
Đ/c ……………………………… số phiếu đạt được: ……… phiếu đạt ……. %

Đ/c ……………………………… số phiếu đạt được: ……… phiếu đạt ……. %

Như vậy kết quả bầu Ban chi ủy chi bộ nhiệm kỳ 2020-2022 cụ thể như sau:

Đ/c ……………………………… số phiếu đạt được: ……… phiếu đạt ……. %
Đ/c ……………………………… số phiếu đạt được: ……… phiếu đạt ……. %

Đ/c ……………………………… số phiếu đạt được: ……… phiếu đạt ……. %

Biên bản kết thúc vào lúc ……giờ ……phút  cùng ngày và được thông qua trước đại hội.

         THƯ KÝ                          TỔ TRƯỞNG                         CHỦ TỊCH ĐẠI HỘI
	ĐẢNG ỦY XÃ EAPÔ
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	CHI BỘ TRƯỜNG TH LÊ LỢI

	*
	EaPô, ngày …... tháng 12 năm 2019

BIÊN BẢN
Bầu chức danh Bí thư chi bộ trường Tiểu học Lê Lợi
lần thứ VIII, nhiệm kỳ 2020-2022
· Hôm nay, vào lúc ……… giờ ……… phút  ngày  ….  tháng 11 năm 2019
Địa điểm: Tại trường Tiểu học Lê Lợi
· Tổ bầu cử chúng tôi gồm có:

Đ/c ……………………………………

 – Tổ trưởng.

Đ/c ……………………………………

 – Ủy viên.

Đ/c ……………………………………

 – Thư ký.
· Danh sách bầu cử:

Đ/c ……………………………………

- Chúng tôi đã tiến hành bầu cử Bí thư chi bộ nhiệm kỳ 2020-2022 cụ thể như sau:

Số phiếu phát ra:

………… phiếu.

Số phiếu thu vào:

………… phiếu.

Số phiếu hợp lệ:

………… phiếu.

Số phiếu không hợp lệ:
………… phiếu.

· Qua quá trình thực hiện công tác kiểm phiếu, kết quả như sau:

Đ/c ……………………………… số phiếu đạt được: ……… phiếu đạt ……. %

Như vậy kết quả bầu chức danh Bí thư chi bộ nhiệm kỳ 2020-2022 cụ thể như sau:

Đ/c ……………………..………… số phiếu đạt được: ……… phiếu đạt ……. %

Biên bản kết thúc vào lúc ……giờ ……phút  cùng ngày và được thông qua trước đại hội.

         THƯ KÝ                          TỔ TRƯỞNG                         CHỦ TỊCH ĐẠI HỘI
	ĐẢNG ỦY XÃ EAPÔ
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	CHI BỘ TRƯỜNG TH LÊ LỢI

	*
	EaPô, ngày …... tháng 12 năm 2019

BIÊN BẢN

Bầu chức danh Phó bí thư chi bộ trường Tiểu học Lê Lợi
lần thứ VIII, nhiệm kỳ 2020-2022
· Hôm nay, vào lúc ……… giờ ……… phút  ngày  ….  tháng 12 năm 2019
Địa điểm: Tại trường Tiểu học Lê Lợi
· Tổ bầu cử chúng tôi gồm có:

Đ/c ……………………………………

 – Tổ trưởng.

Đ/c ……………………………………

 – Ủy viên.

Đ/c ……………………………………

 – Thư ký.
· Danh sách bầu cử:

Đ/c ……………………………………

- Chúng tôi đã tiến hành bầu cử Phó bí thư chi bộ nhiệm kỳ 2020-2022 cụ thể như sau:

Số phiếu phát ra:

………… phiếu.

Số phiếu thu vào:

………… phiếu.

Số phiếu hợp lệ:

………… phiếu.

Số phiếu không hợp lệ:
………… phiếu.

· Qua quá trình thực hiện công tác kiểm phiếu, kết quả như sau:

Đ/c ……………………………… số phiếu đạt được: ……… phiếu đạt ……. %

Như vậy kết quả bầu chức danh Phó bí thư chi bộ nhiệm kỳ 2020-2022 cụ thể như sau:

Đ/c ……………………..………… số phiếu đạt được: ……… phiếu đạt ……. %

Biên bản kết thúc vào lúc ……giờ ……phút  cùng ngày và được thông qua trước đại hội.

         THƯ KÝ                          TỔ TRƯỞNG                         CHỦ TỊCH ĐẠI HỘI